
Universidad Nacional de Salta  

1121 FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 2 de Junio de 2008 

382/08 

Expte. N° 14.062/08 

VISTO: 

Que en las presentes actuaciones se tramita la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con 
dedicación Simple para la asignatura Construcciones Industriales del Plan de Estudio 
1999 modificado de la carrera de Ingeniería Industrial; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Asuntos Académicos solicitó ampliación del Dictamen a la 
Comisión Asesora actuante; 

Que si bien, a la fecha ya se ha elaborado la ampliación peticionada, un viaje de 
urgencia del integrante de la Comisión Asesora, Ing. Salvador Russo Abdo, imposibilita 
su presentación en término; 

Que en el marco del Art. 45° inciso a), del Reglamento de Concursos se solicita 
una prórroga para la presentación de la ampliación del Dictamen, hasta el próximo 
viernes 6 de Junio del corriente año a horas 18; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Prorrogar hasta el día Viernes 6 de Junio de 2008, a horas 18, la 
presentación de la ampliación de Dictamen del Llamado a Inscripción de Interesados 
para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 
Simple para la asignatura CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES del Plan de 
Estudio 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad, por las 
razones explicitadas en el exordio. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a los miembros 
de la Comisión Asesora, a los postulantes, y siga por Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 

Dra. MARIA ALEJANDRA BERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTA° DE INGENIERIA 

Ing. JOR  
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

